
Název pozice: Vedoucí provozu památek moderní architektury: Müllerova vila a Rothmayerova vila v 
Praze  

Společnost: Muzeum města Prahy 

Místo práce: Centrum památek moderní architektura,  

Nad Hradním vodojemem 13, 162 00 Praha 6 

Nástup: 1. 1. 2024 

Popis pozice: Hledáme zaníceného a zkušeného kolegu/kolegyni na pozici vedoucího provozu 
památek moderní architektury. Pokud máte vášeň pro moderní architekturu, památkovou péči, 
historii a kulturu a zároveň výborné organizační dovednos�, tato pozice by pro vás mohla být tou 
správnou výzvou. 

Hlavní zodpovědnos�: 

Vyřizování organizačních a provozních věcí při zajišťování ochrany, údržby a rekonstrukce 
památkových objektů.  

Zajišťování objektu s využi�m vlastních kapacit v kombinaci s dodavatelskými službami údržby, 
preven�vní prohlídky a revizí objektu a technického zařízení.  

Organizace a řízení denního provozu památkového objektu. 

Péče o návštěvníky a zajištění kvalitního zážitku během jejich návštěvy. 

Sledování a udržování bezpečnostních standardů. 

Koordinace a řízení personálu. 

Plánování a dohled nad údržbou objektu. 

Spolupráce s dalšími odděleními pro zajištění hladkého provozu. 

Požadavky: 

Zkušenost v oblas� správy památkového objektu, muzea nebo kulturního centra. 

Schopnost efek�vně komunikovat a vést tým. 

Dobré organizační dovednos� a schopnost plánovat a koordinovat různé ak�vity. 

Zájem o architekturu, historii, kulturu a památkovou péči. 

Odpovídající vzdělání v oboru kultury, historie nebo managementu. 

Znalost alespoň jednoho světového jazyka je výhodou. 

Co nabízíme: 

Možnost pracovat v inspira�vním prostředí památkového objektu. 

Zaměstnanecké výhody a benefity. 

Možnost kariérního růstu a rozvoje. 

Podpora pro další vzdělávání a odborný rozvoj. 



Pokud jste připraveni převzít zodpovědnost za vedení provozu památkového objektu a chcete být 
součás� týmu lidí s vášní pro kulturu a historii, zašlete nám svůj životopis a mo�vační dopis na 
szadkowska@muzeumprahy.cz 

Těšíme se na vaši přihlášku a na možnost spolupracovat s vámi na zachování a propagaci kulturního 
dědictví. 

 

 


